Quos. hic incipit. ix. pars. questionis. io. d. fan. z cõ
 tinuat iste. §. cã. c. p̄ce. q. d. non dimittat nec debz
 quoz enim. re. fm bu. **E** in i. glo. in fi. adde sub.
 qz non est veruz ut patet. xxxii. q. i. dixi.

Quos deus. mar. x. mat. xix. pena mortis bu. real
 mortis bu. maleficiũ. p. quo datur mors z est iul
 catio qz ista t̄ra vñũ z idem sonant fm bu. **E** vep
 hoc male intellexit gratia. c. p̄ce. z male interpretã qz p̄ euan
 geliu cũ dicit ppter depoztatõem solui vinculu m̄ionũ. z al
 tẽp piugũ posse alitẽp dimittere cũ alter est depoztatus relega
 tus uel in carcere detentus. sed hoc videt colligi ex v̄bis. c.
 pre. z. xxxiii. q. ii. si quis necessitate. sed p̄. xxxii. q. vii. licite.
 fm bu. de hoc etiã no. s. e. §. quos deus.

Ad qui. hic incipit. x. ps. in qua gratia. redit ad pe
 nitentes. io. de san. pape. in cricicio admirãtis est.
 inde papa. i. admirabilis. quod nos v. canonic. f.

fm rigore canonu hu. deditus. qz non peccauit hu. si aut v.
 qz in vtroqz v. non reperit sed aliud dicit qz. s. nam. s. dixit
 de eo quod. s. dicit est circa pnc. c. hic de eo quod dicit est
 ab eo loco. f. ut si is. r. hu. in his adolefcentibus lau. absolu
 tionis. i. penitentie hu. **C** in glo. si intelligas ibi. s. h. endo. ad
 de tunc exponit coniungatus. i. iungendus. de hoc no. s. c. in
 adolefcentia. **C** in glo. ar. qz ibi. ne fieret. adde ar. ad hoc. xvi
 q. vii. quicqz. vbi dixi de hoc. **C** in e. glo. ibi in scdo. addo
 ar. ad hoc. xxxvi. q. ii. si aut. vbi de hoc. **C** in glo. i. penitē
 tia ibi. absolozes. adde ut. s. i. q. vii. si qz omes. **C** i. e. gl. in
 fi. adde nec id fecit pp hoc qz deat recipere talem penitentiam.

Incipit Tractatus de penitentiis.
 Quæstio tertia. de peni. di. i.

Mis breuiter. **H**ic in
 iii. q. xxxii. c. i. qua queritur
 an sine opis satisfactioe et oris
 confessione peccatu dimittatur
 per cordis pntionem. qua occa
 sione magister Gratianus lon
 guè et plux tractatu interserit. q
 tractatus in. vii. di. diuisus est.

vt autem ad hec ptractanda cõpctentius attendat. ppter dis
 gressioe qua fecerat a. pposito breui vti transitu dicēs. his
 breuiter. r. f. que incidēter interferuimus et tractauimus cõ
 sine negotiū pme questionis et scõ. ppositie in thmate pter
 mūt scõam questionē et alias incidētes interseruit quibus a
 pposita materia aliqzū vñ esse disgressus. s. e. q. ii. s. i. qui
 bus ptractatis redit ad. ppositū. f. ad tertiā questionēz ptra
 ctandā qua querit an sola cordis r. et no. q. pcedit hoc or
 dine qz pmo allegat magister. p ista pte questionis. f. qz per
 solā pntionem cordis peccatū dimittat sine pssione oris et
 operis satisfactioe. r. ad hoc pbandū allegat pmo ad. pban
 dū id ex quo h vñ sequi. f. qz voluntas. p facto reputat. et h
 probat vsqz ad. s. contra. ab illo loco. pbat s vsqz ad. s. pe
 ne. ubi ponit vnā solutiõem postea ponit aliā ut in. s. cogita
 tio. postmodū solutiõem impugnat. r. sic valde disolute r. p
 lize allegat. aliqñ. p vna pte aliqñ. p altera aliqñ rñdet autē
 bus aliqñ solutiū pntates aliquas. tandē vñ cui pti sit magis
 adberendū non determinat magis sed arbitrio lectoris relin
 quit p. et diuidit hēc pma distinctio in. ix. ptes. quaz prima
 subdiuidit in. vii. ptes. in pma pbat qz in sola cordis contri
 tiõe dimittunt peccata et hoc fm io. de. pbat p. v. c. vsqz ad. c.
 se. si quis non dicat. vbi incipit. ii. pō huius pme pntis. decur
 sis. f. que incidēter interseruunt. sumus dimittedo scõam q
 pncipaliter fuit. pposita in thmate tanqz solutā et supponen
 do incidēter aliā que terminata est. s. e. q. ii. **C** in gl. fecerat
 ibi ptabat. adde ut. xxxii. di. erubescat. r. c. feriatz. **C** in e.
 glo. ibi facim. adde no. quare pssio siue penitētia dñ facim
 sunt. n. tria ibi notanda. f. confessio pntio et mūdatio. pssio
 est signū tm. f. pntiõis. contritio est res et signū. res pssionis
 signū mūdatiõis. mūdatio est res signū tm. f. pntiõis fm
 ray. **C** in e. glo. ibi. a penitēdo. adde vnde penitere est pe
 nā tenere. f. e. di. iii. penitētia est quedā. **C** in e. gl. ibi. excoi
 catop. adde et r. e. ii. significauit. **C** in e. glo. ibi. pñderet.
 adde et r. e. de homi. sicut dignū. in pñ. **C** in e. glo. ibi habet
 adde h declarat in glo. se. dic ut ibi. **C** in e. glo. ibi pcedit
 adde unde petrus dño eū respiciente. r. e. ut. i. e. s. h idem v.
 leprosus. **C** in e. glo. ibi cause. adde. i. pntiõis. **C** in e. glo.
 ibi peccatū. adde et no. qz in peccato mortali tria attendūtur.
 ut no. f. e. pfecta penitētia. qñqz plibus de causis imponit ut
 no. f. e. sicut pmi. iux. fi. et ista opi. que habet qz pntio dimittit
 ut peccatū est celebris. verūtm non intelligas qz contritio dñ
 mittat peccatū. pntie loquēdo s; ipse deus in pntiõe. thobi.